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 Talon järjestyssäännöt  
 
Kiinteistön alueella ja rakennuksissa on noudatettava lakien ja asetusten sekä kaupungin järjestyssääntöjen 
lisäksi talon järjestyssääntöjä. 
 
 
Yhteiset tilat  
 
Yhteisten tilojen ovet pidetään aina lukittuina.  
 
Yhteisissä tiloissa noudatetaan yleistä siisteyttä ja 
järjestystä. 
 
Paloturvallisuussyistä tavaroita saa säilyttää vaan 
niille varatuilla paikoilla. Palovaarallisten materiaa-
lien säilytyksessä on noudatettava paloturvalli-
suusmääräyksiä.  
 
Jätehuolto  
 
Roskat viedään niille varattuihin paikkoihin ja nou-
datetaan jätelajitteluohjeita.  
 
Muiden kuin talousjätteiden (mm. suurikokoiset 
jätteet, huonekalut, remonttijätteet, sähkölaitteet 
tms.) poiskuljettamisesta huolehtivat asukkaat itse.  
 
 
Huoneistot 
 
Huoneistoissa ja talon alueella annetaan asumis-
rauha naapureille. Erityisesti klo 22.00 - 07.00 on 
vältettävä meluamista. Mahdollisista poikkeukselli-
sen suurista perhejuhlista tms. tulisi tiedottaa naa-
pureille etukäteen. 
 
Ilmoita huoneistossa tai yleisissä tiloissa havaitse-
mistasi vioista huoltoyhtiöön. 
 
Huoneiston remontointi- ja muutostöistä sovitaan 
isännöitsijän kanssa etukäteen. 
 
Jos olet poissa huoneistosta pidempään, ilmoita 
siitä isännöintitoimistoon.   
 

Tuulettaminen ja pyykin kuivaus 
 
Mattoja ja vuodevaatteita saa tuulettaa tai puistel-
la ja pyykkejä kuivattaa ainoastaan niille varatuilla 
paikoilla. 
 
Pihat, parvekkeet ja terassit 
 
Pihat, parvekkeet ja terassit pidetään siistinä. Nur-
mikot siistitään ja lumet poistetaan terasseilta 
talvisin. 
 
Piha-alueella liikkuessa huolehditaan, etteivät 
istutukset ja nurmialueet vahingoitu. 
 
Pysäköinti 
 
Pysäköi vain tarkoitukseen merkityille alueille.  
 
Hylättyjä tai käytöstä poistettuja ajoneuvoja tai 
niiden osia ei saa säilyttää paikoitusalueella tai 
muualla kiinteistön alueella. 
 
Tyhjäkäynnistä säädettyjä rajoituksia noudatetaan 
myös piha- ja paikoitusalueilla. 
 
Pelastustiet on yhteisen turvallisuuden takaa-
miseksi pidettävä vapaana: auton pysäköiminen 
(=yli 15 min) autotallin eteen on kielletty.  
 
 
Tupakointi 
 
Tupakointi on ehdottomasti kielletty taloyhtiön 
yhteisissä tiloissa, yhtiön sisäpihalla ja yhteisillä 
parvekkeilla.  
 
 

 

   
  


